平成 30 年 4 月吉日

会員各位

日本動物リハビリテーション学会

会長	 徳力幹彦

第 16 回日本動物リハビリテーション学会学術大会及び

平成 30 年度総会開催のご案内

拝啓	 春暖の候、会員皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、日本動物リハビリテーション学会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

	 さて、下記のとおり第 16 回日本動物リハビリテーション学会学術大会及び平成 30 年度総会を

開催致しますので、ご案内申し上げます。多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

記

日時：平成 30 年 6 月 16 日（土）	 9：00〜15：00

会場：大宮ソニックシティ	 9F	 906 会議室	 （2018 春季合同学会会場内）

	 	 	 〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5（http://www.sonic-city.or.jp/）

	 ◆プログラム
	 	 	 	 	 	 	9：00−12：00	 	 招待講演

「コロラド大学で開発された動物用義肢装具とその応用」

	 	 Martin	Kaufmann	BS,ABC	C-PED	OrthoPets	Colorad	USA

	 	 	 	 	 	 12：00−13：00	 	 平成 30 年度総会	 /	 昼食・休憩

	 	 	 	 	 	 13：00−15：00	 	 リハビリ討論会「整形外科疾患のリハビリテーション介入の現状と展望

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〜整形外科医とリハビリテーション医の立場から〜」

藤井寺動物病院・動物人工関節センター 院長 是枝 哲彰 先生 獣医師
藤井寺動物病院・動物人工関節センター      児玉 綾香 先生 獣医師・理学療法士

■	 事前登録方法・参加費：2018春季合同学会HPより参加登録をお願い致します。
	 	 主催４学会会員

非会員
学生・大学研修医

	 	 後援獣医師会会員	 （要学生証提示）

事前登録	 10,000 円	 14,000 円	 2,000 円

当日登録	 12,000 円	 16,000 円	 2,000 円

情報交換会	 5,000 円

	 	 	 	 ■2018 春季合同学会 HP：https://www.goudougakkai.com

【参加区分について】日本獣医麻酔外科学会・日本獣医循環器学会・日本獣医画像診断学会・日本獣医内視鏡外科研

究会・埼玉県獣医師会の会員以外の方は非会員としての参加登録となります。

■	事務連絡先:事前登録などのお問い合わせ

(株)タスプ	 〒	174-0051	東京都板橋区小豆沢	2-9-19

TEL:03-5970-3990(代)	FAX:03-5970-3997	E-mail:info@tasp.co.jp	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上

*********************************************************************************************************************

日本動物リハビリテーション学会事務局		366-0813	 埼玉県深谷市境715-1		アニマルクリニックこばやし内

Tel	:	048-573-1906	 	Fax:	048-572-9334		e-mail	:jaaptrehabilitation@gmail.com